1700. Tîrnaviae educati alumni. Vide adversaria historica Ill. Com. Jos. Kemény ad a. 1700.

1700. Eppus Athanasius emit portiones in M.-Váradgya et Csügöd. Alb. Inf. Vide Codex Dipl. Tomo X. p. 156.

1701. Viennae 19. Martii. Diploma Leopold. I. vi ejus Eppatum Gr.-

Ritus Unitor. post decepsum Theophili Eppi vacantem confert Athanasio eundemque in Consiliarium denominat, polliceturque quod in posterum nemo collationales super isthoc Eppatu praeter Cancellariam Aulicam expediet et dabit. Copia ejus est inter Ms. J. C. Jos. Kemény in 4^o.

1701. Viennae 19. Martii Diploma Leopoldi Clero et Valachis ad Unionem Catholicam transeuntibus elargitum, ut ne Popae Valachorum eadem immunitate cum clero catholico fruantur, Statui Catholicu adnumerentur, a personali contributione immunitentur, tria individua pro Eppo cident, qui a singulo Popa non nisi I. flor. accipiat etc. Copia in folio est apud J. C. Jos. Kemény, et inter Ms sua in 4^o.

1701. Viennae 12. Decem. Leopoldi I. Rescriptum ad Gubernium, ut Valachis transitus ad Religiones receptas libere concedatur, nec vi aliqua compellantur. Copia in folio est apud. C. Jos. Kemény.

1701. Valachorum Archi-Diaconatus Codex Dipl. Tomo XI. p. 140.

” Neo-Unitor. Diploma Codex Dipl. Tomo XI. p. 225.

” Decimae ” ” ” ” p. 230.

” Scholae ” ” ” ” p. 233.

” Eppus Athanasius una et Consiliarius. Codex Dipl.

Tomo XI. pag 241, 242 et pag. 269 (aeque 1700 p. 271 et 1700 p. 293).

1702. Valachi Codex Diplom Tomo XI.

” Decimae Codex Dipl. Tomo p. 23

(Va urma.)

Istori'a patriei pentru tenerime si publiculu mijlociu.

La intrebarea ce ni se face in punctul acesta respondemu, ca afara de cartile istorice esite din timpu in timpu in limb'a nostra, mai de curendu au vediut lumin'a:

Compendiu de istori'a Transilvaniei cu distincta privire la romani, scrisu de Ioanu V. Rusu, fostu profesorii in Blasiu, protopopu si secretariu alu asociatiunei transilvane etc. Sibiu 1864. fr. 2. 50.

Elemente de istori'a Transilvaniei pentru invetitorii si scólele populare romane, scrise de Ioanu V. Rusu. Sibiu 1864, 30 cr.

Istori'a romana natiunala pentru tinerimea romana de dr. Atan. M. Marienescu. Fascior'a I. si II. 30 cr.

Istori'a Ardealului pentru scólele poporali, scrisa de Ioane M. Moldovanu, profesorii gimnasiale in Blasiu 1866. 30 cruceri.

Acestea carti se afla atatu la auctorii lor, catu si la librari'a lui Sam. Filtsch in Sibiu.